平成19年7月24日

各  位

大阪府松原市阿保四丁目１番34号

株式会社ハウスフリーダム

代表者名：代表取締役社長 小島 賢二

（コード番号：8996 Ｑ―Ｂｏａｒｄ）

問合せ先：取締役副社長 森光 哲也

電話番号：072-336-0503

「株式会社ホルツハウスの株式取得（子会社化）に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成１９年７月１０日に発表いたしました「株式会社ホルツハウスの株式取得（子会社化）に関するお知

らせ」に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所についてのみ下線を付

して記載しております。

記

２.株式を取得する会社の概要

(訂正前)
（８）資 本 金 の 額  1,240,000,000円

(訂正後)
（８）資 本 金 の 額   640,000,000円

                                         以上